
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

91699

8204133
8204129

CO405
CO401

 
 

grau-metallic
rose-metallic

97 Blatt
97 Blatt

80 g/qm
80 g/qm

148 x 213 mm
148 x 213 mm

liniert
  

 

8204128
8204131

CO400
CO403

 
 

rose-metallic
blau-metallic

97 Blatt
97 Blatt

80 g/qm
80 g/qm

A5
148 x 213 mm

kariert
liniert

8204130
8204132

CO402
CO404

 
 

blau-metallic
grau-metallic

97 Blatt
97 Blatt

80 g/qm
80 g/qm

148 x 213 mm
148 x 213 mm

kariert
  

Notizbuch Conceptum

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurNombre  de feuillesGrammageFormatModèleProduit

Visuel de référence: présente le produit en utilisationDetailansicht

 Symbolbild: Notizbuch Conceptum, rose-metallic Symbolbild: Notizbuch Conceptum, grau-metallic Symbolbild: Notizbuch Conceptum, blau-metallic


